
Fra: Bente Utne (Bente.Utne@hfk.no)
Sendt: 16.02.2017 13:28:55
Til: 'linga@hf.no'
Kopi: 

Emne: VS: Styringsgruppa i Kvammapakken 15.02.17
Vedlegg: image001.png;KB_Kvamma-pakken styringsgruppa_møte 15 febr 2017.pdf;Referat 21. oktober
2016_SVV.pdf
HEI!

Her er utsendt innkalling til styringsgruppa i Kvammapakken, med vedlegg i pdf‐format.
 
Mvh Bente Utne
 
 
 
 

Fra: Bente Utne 
Sendt: 13. februar 2017 13:42
Til: Oddvar Brakestad (Oddvar.Brakestad@hardangervidda.org) <Oddvar.Brakestad@hardangervidda.org>;
'jostein.ljones@kvam.kommune.no' <jostein.ljones@kvam.kommune.no>; 'ariste@kvam.kommune.no'
<ariste@kvam.kommune.no>; 'rolf.harkestad@vegvesen.no' <rolf.harkestad@vegvesen.no>; 'Finne Olav'
<olav.finne@vegvesen.no>; 'Banne Kaisa Tonheim' <kaisa.banne@vegvesen.no>; Håkon Rasmussen
<Hakon.Rasmussen@hfk.no>; John Martin Jacobsen <John.Martin.Jacobsen@hfk.no>; Matti Torgersen
<Matti.Torgersen@hfk.no>
Kopi: Alexander Fosse Andersen <afa@sp.no>
Emne: Styringsgruppa i Kvammapakken 15.02.17
 
HEI

Vedlagt følgjer saksliste for møtet 15.02.17 i styringsgruppa kl 12.00.
Alexander Fosse Andersen har meldt forfall.
Det blir servert mat frå 11.30 på rom 826 i 8.etasje i Fylkeshuset.
Vel møtt!
 
 
 
Saksliste:
 

1)      Dagsorden og referat (vedlagt utkast) frå sist møte
2)      Økonomisk oversikt – prisjustert ‐ pr 31.12.16 med attståande rammer bompengar/HFK‐midlar (utkast) ved

SVV
3)      Prioritering av attståande midlar i Kvammapakken – forslag ved SVV
4)      Revisjon av Kvammapakken – status
5)      Tokagjelet – presentasjon av enklare sikring ved SVV
6)      Evt

 
 
 
 
 
 
 
Venleg helsing
Bente Utne
Seniorrådgjevar/controller
Samferdselsavdelinga | vegseksjonen



Telefon: 55239060 | 91525270
 

 
 


